

Taxila Holding ApS

c/o Thomas Kronborg, Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 62 17 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taxila Holding ApS c/o Thomas Kronborg Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 37 62 17 81
	Stiftet: 10. april 2016
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Kronborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tamarix Holding ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed ved handel med, udlejning af og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at besidde kapitalandele i selskaber med førnævnte aktiviteter samt at udøve virksomhed med køb, salg og udstilling af alle former for kunst og kunsthåndværk og i øvrigt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.325.870 mod 5.838.230 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>10/4 2016 - 30/6 2017</u>
Bruttotab	-16.250	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	639.251	5.844.080
Andre finansielle indtægter	2.178.575	0
Resultat før skat	2.801.576	5.836.580
1 Skat af årets resultat	-475.706	1.650
Ordinært resultat efter skat	2.325.870	5.838.230
Årets resultat	2.325.870	5.838.230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.325.870	5.838.230
Disponeret i alt	2.325.870	5.838.230

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	639.251	118.702.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>639.251</u>	<u>118.702.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>639.251</u>	<u>118.702.798</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.066.182	5.844.080
Tilgodehavende selskabsskat	185.215	1.650
Tilgodehavender i alt	<u>126.251.397</u>	<u>5.845.730</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.251.397</u>	<u>5.845.730</u>
Aktiver i alt	<u>126.890.648</u>	<u>124.548.528</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	126.816.898	124.491.028
Egenkapital i alt	126.866.898	124.541.028
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.750	7.500
Gældsforpligtelser i alt	23.750	7.500
Passiver i alt	126.890.648	124.548.528

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	10/4 2016 - 30/6 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	475.706	-1.650
	475.706	-1.650
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	118.702.798	0
Tilgang i årets løb	0	118.702.798
Kostpris 30. juni 2018	118.702.798	118.702.798
Andel af Årets resultat	6.483.331	0
Udbytte	-124.546.878	0
Opskrivninger 30. juni 2018	-118.063.547	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	639.251	118.702.798

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Taxila Holding ApS
Tamarix Holding ApS, Gribskov	2 %	31.962.546	1.289.126	639.251
		31.962.546	1.289.126	639.251

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	118.652.798
Overført til årets resultat	0	-118.652.798
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	124.491.028	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.325.870	5.838.230
Overført fra overkurs ved emission	0	118.652.798
	<u>126.816.898</u>	<u>124.491.028</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 20.596.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.